MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
        SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE – REITORIA
______________________________________________________________________________________

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

A Comissão nomeada pela Portaria nº 1.516/2022 - PORT/REIT, no uso de suas atribuições, vem por meio deste publicar o
resultado preliminar das inscrições no processo seletivo interno do Programa de Incentivo à Qualificação para o segundo

semestre de 2022 de que trata o Edital Nº 50/2022.

Campus Araquari - 03 auxílios

Servidor(a) Resultado

CAROLINA BEIRO DA SILVEIRA DEFERIDA

GRISCELE SOUZA DE JESUS DEFERIDA

OTAVIO PATRÍCIO NETTO DEFERIDA

RAQUEL RYBANDT DEFERIDA

Campus Brusque - 01 auxílio

Servidor(a) Resultado

ANDREIA MATILDE BOTTAMEDI BAMBINETTI DEFERIDA

ELISÂNGELA SILVA LOPES RICARDO DEFERIDA

Campus Ibirama - 02 auxílios

Servidor(a) Resultado

FLAVIA REGINA BACK DEFERIDA

Campus Rio do Sul - 03 auxílios

Servidor(a) Resultado

RAQUEL SERRÃO RODRIGUES DA SILVA DEFERIDA

SARITA MARTINS CAMIÑA REINICKE DEFERIDA

Campus São Bento do Sul - 01 auxílio

Servidor(a) Resultado

JEAN CARLOS BORTOLI DALCIN DEFERIDA

RONI RICHARD FUCKNER DEFERIDA

Campus São Francisco do Sul - 02 auxílios

Servidor(a) Resultado

EDUARDO FRANCISCO FERREIRA DEFERIDA

Reitoria - 03 auxílios

Servidor(a) Resultado

ANDREIA DULCE MARTINS DEFERIDA

DANIELA BULCAO SANTI DEFERIDA

GISELA APARECIDA SARTOR DEFERIDA

JOÃO CARLOS CICHACZEWSKI DEFERIDA

ROSIANE MAGALHÃES DE LIMA DEFERIDA

Blumenau/SC, 06 de setembro de 2022.